No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

1 64866 FLOR ORTEGA AUTOMOVIL CHEVROLET AVEO HATCHBACK 
T/M MODELO 2025 

2 58231 DIEGO MEDRANO DINERO EN EFECTIVO $30,000.00 (TREINTA 
MIL PESOS 00/100 M.N) 

3 23207 GRACIELA VACA SPENCER DINERO EN EFECTIVO $25,000.00 
(VEINTICINCO MIL PESOS 00/100 M.N) 

4 38755 MARTHA ALICIA HERNANDEZ RODRIGUEZ DINERO EN EFECTIVO $22,000.00 
(VEINTIDOS MIL PESOS 00/100 M.N) 

5 72223 DANIEL DIAZ PLASENCIA DINERO EN EFECTIVO $12,000.00 (DOCEMIL 
PESOS 00/100 M.N) 

6 72981 J URANGA DINERO EN EFECTIVO $4,000.00 
(CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N) 

7 74120 PATY NORIEGA R DINERO EN EFECTIVO $4,000.00 
(CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N) 

8 51716 MARIA ELENA TARANGO BARRERA DINERO EN EFECTIVO $4,000.00